
Rang

Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte

1 15 Manuel Lehner Pettenbach KI 110,42

2 21 Josef Gurtner Pfarrkirchen-Adlwang SE 102,75

3 8 Robert Klausner Waldneukirchen SE 94,58

4 14 Markus Derflinger Sierning-Schiedlberg SE 89,25

5 5 Florian Kalchmayr Schlierbach KI 87,00

6 10 Johannes Schimpfhuber Waldneukirchen SE 86,50

7 13 Fabian Bachmayr Sierning-Schiedlberg SE 86,48

8 2 Gregor Kettenhuber Nussbach KI 84,33

9 4 Alexander Singhuber Sierning-Schiedlberg SE 84,33

10 12 Mathias Gnadlinger Pfarrkirchen-Adlwang SE 83,92

11 7 Lukas Humenberger Kremsmünster KI 81,92

12 17 Dominik Huber Sierning-Schiedlberg SE 79,75

13 3 Patrick Plass Waldneukirchen SE 76,92

14 20 Michael Kemptner Ternberg SE 73,83

15 1 Michael Huber Sierning-Schiedlberg SE 71,42

16 9 Manfred Lamm Sierning-Schiedlberg SE 69,83

17 16 Simon Mayr Wolfern SE 68,58

18 11 Sebastian Kemptner Waldneukirchen SE 67,50

Rang

Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 15 Manuel Lehner Pettenbach KI 110,42

2 5 Florian Kalchmayr Schlierbach KI 87,00

3 2 Gregor Kettenhuber Nussbach KI 84,92

4 7 Lukas Humenberger Kremsmünster KI 81,92

Rang

Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 21 Josef Gurtner Pfarrkirchen-Adlwang SE 102,75

2 8 Robert Klausner Waldneukirchen SE 94,58

3 14 Markus Derflinger Sierning-Schiedlberg SE 89,25

4 10 Johannes Schimpfhuber Waldneukirchen SE 86,50

5 13 Fabian Bachmayr Sierning-Schiedlberg SE 86,48

6 4 Alexander Singhuber Pfarrkirchen-Adlwang SE 84,33

7 12 Mathias Gnadlinger Pfarrkirchen-Adlwang SE 83,92

8 17 Dominik Huber Sierning-Schiedlberg SE 79,75

9 3 Patrick Plass Waldneukirchen SE 76,92

10 20 Michael Kemptner Ternberg SE 73,83

11 1 Michael Huber Sierning-Schiedlberg SE 71,42

12 9 Manfred Lamm Sierning-Schiedlberg SE 69,83

13 16 Simon Mayr Wolfern SE 68,58

14 11 Sebastian Kemptner Waldneukirchen SE 67,50

Rang

Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte

1 6 Florian Eder Laakirchen-Roitham Gäste 85,75

Rang

Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 19 Stefan Steiner Kremsmünster KI 106,38

2 18 Lukas Hütmeyer Sierning-Schiedlberg SE 90,50

Ergebnisse 

Bezirkspflügen KI - SE
31.07.2022 - Sierning

Gesamtwertung - Beetpflüge

Wertung Gäste - Drehpflüge 

Gesamtwertung - Drehpflüge

Wertung Steyr Land - Drehpflüge 

Wertung Kirchdorf - Drehpflüge 


